

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 沙湾停车场大门对外绿化区域改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	51427.15	
1.1	余泥渣土场外运输与排放	2999.23	
1.2	土石方工程	302.26	
1.3	拆除工程	574.09	
1.4	修复工程	47551.57	
2	措施合计	2645.66	
2.1	绿色施工安全防护措施费	2084.81	
2.2	其他措施费	560.85	
3	其他项目	758.11	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	758.11	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	54830.92	
5	增值税销项税额	4934.78	—
6	总造价	59765.70	
7	人工费	8975.48	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		59,765.70	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 沙湾停车场大门对外绿化区域改造工程

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		余泥渣土场外运输与排放					2999.23	
1	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:15km	m3	78.81	37.14	2927.00	
2	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:石方 2. 运距:15km	m3	2.19	32.98	72.23	
		土石方工程					302.26	
3	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:250mm	m3	62.97	4.80	302.26	
		拆除工程					574.09	
4	041001006001	拆除管道	1. 材质:塑料 2. 管径:DN40	m	6.5	6.23	40.50	
5	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1. 材质:混凝土	m	48.58	3.82	185.58	
6	050101007001	清除地被植物	1. 植物种类:铲除绿化带80cm高	m2	39.59	6.52	258.13	
7	030412007001	一般路灯	1. 名称:拆除路灯	套	1	89.88	89.88	
		修复工程					47551.57	
8	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1. 水泥含量:6% 2. 石料规格:水泥稳定碎石 3. 厚度:10cm	m2	251.86	36.39	9165.19	
9	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:15cm 3. 其他:水养生、缩缝	m2	251.86	135.40	34101.84	
10	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:500*300*120mm混凝土路缘石 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:C15现浇砼后座	m	50.6	65.41	3309.75	
11	040504009001	雨水口	1. 井圈材料:C20混凝土 2. 井盖:400*600mm钢纤维砼井盖	座	2	356.34	712.68	
12	031001006001	塑料管	1. 材质、规格:原有DN40PVC管 2. 连接形式:粘结	m	6.5	9.40	61.10	
13	030412007002	一般路灯	1. 名称:安装原有路灯含线路	套	1	201.01	201.01	
		措施项目					560.85	
14	041102002001	基础模板	1. 构件类型:后座模板	m2	20.24	27.71	560.85	
本页小计							51988.00	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沙湾停车场大门对外绿化区域改造工程		标段：	第 2 页 共 2 页	
合 计			51988.00	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价计算表

第 1 页 共 3 页

工程名称: 沙湾停车场大门对外绿化区域改造工程

序号	编码	名称	单位	工程量	其中: (元)						综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
1		余泥渣土场外运输与排放									
	040103002001	余方弃置	m3	78.81	0.39		28.72	3.67	4.37	37.14	
	D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):15	1000m3 天然密实方	0.07881			26.90	3.39	4.03	34.32	
	D1-1-51	挖掘机装土	1000m3 天然密实方	0.07881	0.39		1.82	0.28	0.33	2.82	37.14
2	040103002002	余方弃置	m3	2.19	14.97		10.88	3.26	3.88	32.98	
	D1-1-126	自卸汽车运土方 运距1km	1000m3 天然密实方	0.00219			10.88	1.37	1.63	13.88	32.98
	D1-1-81	人工装自卸汽车 石方	100m3 天然密实方	0.0219	14.97			1.89	2.25	19.10	
		土石方工程									
3	040101001001	挖一般土方	m3	62.97	1.41		2.35	0.47	0.56	4.80	
	D1-1-6	人工挖一般土方 一、二类土	100m3 天然密实方	0.031485	0.84			0.11	0.13	1.08	4.80
	D1-1-29	挖掘机挖一般土方 一、二类土	1000m3 天然密实方	0.059822	0.56		2.35	0.37	0.44	3.72	
		拆除工程									
4	041001006001	拆除管道	m	6.5	4.85		0.03	0.62	0.73	6.23	
	D1-4-56	拆除塑料管道 管径(mm以内) φ300	100m	0.065	4.85		0.03	0.62	0.73	6.23	6.23
	041001005001	拆除侧、平(缘)石	m	48.58	2.99			0.38	0.45	3.82	

综合单价计算表

工程名称: 沙湾停车场大门对外绿化区域改造工程

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中: (元)						综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
	D1-4-35	拆除侧石 混凝土	100m	0.4858	2.99			0.38	0.45	3.82	3.82
6	050101007001	清除地被植物	m2	39.59	3.49		1.60	0.66	0.76	6.52	6.52
	借E1-1-61	砍挖绿篱露地花卉(高度cm) 80以内	100m2	0.3959	3.49		1.60	0.66	0.76	6.52	
7	030412007001	一般路灯	套	1	62.53			17.97	9.38	89.88	89.88
	借C4-12-257 换	抱箍式单臂挑灯架安装 单抱箍(臂长m) 3以下	10套	0.1	62.53			17.97	9.38	89.88	
		修复工程									
8	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	m2	251.86	1.51	28.29	4.90	0.73	0.96	36.39	36.39
	D2-2-4	集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6%	m3	25.186	1.09	28.13	0.81	0.22	0.28	30.53	
	D2-2-8 换	自卸汽车运输水泥石屑(碎石)混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距(km):15	100m3	0.25186			3.11	0.35	0.47	3.92	
	D2-2-12 换	机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度15cm 实际厚度(cm):10	100m2	2.5186	0.42	0.16	0.99	0.16	0.21	1.95	
9	040203007001	水泥混凝土	m2	251.86	28.45	99.10	0.28	3.26	4.31	135.40	135.40
	D2-3-46 换	水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度(cm):15 换为【普通预拌混凝土C30】	100m2	2.5186	26.59	97.71	0.23	3.05	4.02	131.60	
	D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	2.5186	0.77	0.65		0.09	0.12	1.62	
	D2-3-51	缩缝	100延长米	0.542	1.09	0.75	0.05	0.13	0.17	2.18	
10	040204004001	安砌侧(平、缘)石	m	50.6	8.78	53.34	0.77	1.08	1.43	65.41	65.41
	D2-4-19	缘石铺设 混凝土 长度 50cm	100m	0.506	6.84	34.60		0.78	1.03	43.24	

综合单价计算表

工程名称：沙湾停车场大门对外绿化区域改造工程

第 3 页 共 3 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
	D2-4-33 换	浇筑侧(缘)石混凝土后座 换为【普通预拌混凝土C15】	10m3	0.16192	1.95	18.74	0.77	0.31	0.41	22.17	
11	040504009001	雨水口	座	2	56.97	280.37	0.33	10.09	8.59	356.34	356.34
	D5-3-308	井盖、井算安装 雨水井 铸铁平篦	10套	0.2	51.72	272.25		9.11	7.76	340.84	
	D5-3-303 换	混凝土井盖、井圈制作 井圈 换为【普通预拌混凝土C20】	10m3	0.0026	2.74	8.02	0.33	0.54	0.46	12.08	
	D5-3-311	井盖、井算安装 小型构件	10m3	0.0026	2.51	0.10		0.44	0.38	3.42	
12	031001006001	塑料管	m	6.5	6.36	0.31		1.77	0.96	9.40	9.40
	借C10-1-275	给排水管道 室外塑料排水管(粘接) 公称外径(mm以内) 50	10m	0.65	6.36	0.31		1.76	0.96	9.40	
13	030412007002	一般路灯	套	1	62.53	31.45	55.44	33.90	17.70	201.01	201.01
	借C4-12-257	抱箍式单臂挑灯架安装 单抱箍(臂长m) 3以下	10套	0.1	62.53	31.45	55.44	33.90	17.70	201.01	
		合计			255.23	492.86	105.3	77.86	54.08	985.32	985.32

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沙湾停车场大门对外绿化区域改造工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	16.5	2084.81			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沙湾停车场大门对外绿化区域改造工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{分部分项的} (\text{人工费} + \text{施工机具费}) * 0.30$ ($0.8 \leq \delta < 1$ 式中： $\delta = \text{合同工期} / \text{定额工期}$)
7	QTFY000000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					2084.81			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：沙湾停车场大门对外绿化区域改造工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	758.11		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	758.11		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称: 沙湾停车场大门对外绿化区域改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	8975.4822	1.00	8975.48		
2	02090090	塑料薄膜	m2	0.6016	0.26	0.16		
3	02290050	麻绳	kg	0.0001	17.09			
4	03019021	圆钉50~75	kg	4.3921	3.54	15.55		
5	03134021	铁砂布0~2#	张	0.0735	0.94	0.07		
6	03139281	钢锯条	条	0.0735	0.43	0.03		
7	03139291	钢锯片Φ300	片	0.2385	264.96	63.19		
8	03213001	铁件综合	kg	16.3709	6.80	111.32		
9	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	3.3497	425.00	1423.62		
10	04070045	石屑	m3	34.3285	162.88	5591.43		
11	05030060	板枋材综合	m3	0.0856	1592.08	136.28		
12	05030080	松杂板枋材	m3	0.1457	1348.10	196.42		
13	13310090	石油沥青60~100#	t	0.0309	3210.00	99.19		
14	14030001	柴油	t	0.0043	5650.00	24.30		
15	14330030	丙酮	kg	0.0442	9.74	0.43		
16	14350250	隔离剂	kg	2.024	7.05	14.27		
17	14350630	脱模剂	kg	-4.3219	5.13	-22.17		
18	14410410	氯丁橡胶粘接剂	kg	0.0293	14.02	0.41		
19	25610080	镀锌大灯泡抱箍连压板	副	1.01	17.05	17.22		
20	27010060	飞保险(羊角熔断器)10A	个	1.03	1.55	1.60		
21	34110010	水	m3	52.8193	4.58	241.91		
22	35010010	钢模板	kg	23.4179	4.44	103.98		
23	35030170	脚手架直角扣(含螺丝)	套	2.06	5.70	11.74		
24	99450760	其他材料费	元	58.6882	1.00	58.69		
25	CLFTZ	材料费调整	元	-0.0504	1.00	-0.05		
26	80210190	普通预拌混凝土C15	m3	1.6435	573.00	941.73		
27	80210200	普通预拌混凝土C20	m3	0.0263	592.00	15.57		
28	80210220	普通预拌混凝土C30	m3	38.5346	630.00	24276.80		
29	18091000@4	塑料排水管直接DN40	个	0.442	1.42	0.63		
30	36010280@2	400*600mm钢纤维砼井盖	套	2	250.57	501.14		
31	36070020@1	500*300*120mm混凝土路缘石	m	51.359	30.13	1547.45		
32	00010003	机上人工	工日	6.3178	230.00	1453.09		
33	99450630	折旧费	元	824.6799	1.00	824.68		

单位工程人材机汇总表

工程名称: 沙湾停车场大门对外绿化区域改造工程

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
34	99450640	检修费	元	157.0456	1.00	157.05		
35	99450650	维护费	元	501.4153	1.00	501.42		
36	99450660	安拆费	元	14.9165	1.00	14.92		
37	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	6.8366	5.52	37.74		
38	99450680	柴油(机械用)0#	kg	170.4751	5.10	869.42		
39	99450700	电(机械用)	kw·h	84.2178	0.77	64.85		
40	JXFTZ	机械费调整	元	-0.0389	1.00	-0.04		
		合计				48271.52		